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NEMZETI MÉDIA - ÉS HÍRKÖZLÉSI HATÓSÁG 
MÉDIATANÁCSÁNAK 

 
569/2011. (IV.28.) számú 

 
VÉGZÉSE 

 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa (a továbbiakban: Médiatanács) 
hivatalból indított eljárásában a Janita - Média Bt-vel (2400 Dunaújváros, Domanovszky tér 
3. VII/3. (továbbiakban: médiaszolgáltató) szemben meghozta az alábbi 
 
 

végzést. 
 
A Médiatanács a Médiaszolgáltatóval szemben, a 2010. december 6-i médiaszolgáltatása 
vonatkozásában felmerült adatszolgáltatás hiányossága miatt hivatalból indított eljárást 
 

megszünteti. 
 
 
E végzés ellen közigazgatási úton fellebbezésnek nincs helye. A végzés felülvizsgálata 
jogszabálysértésre hivatkozással - a végzés közlésétől számított 15 napon belül a Fővárosi 
Bírósághoz címzett, de a Médiatanácsnál (1015 Budapest, Ostrom utca 23-25.) három 
példányban benyújtott jogorvoslati kérelemmel kérhető. A bíróság a végzést nemperes 
eljárásban vizsgálja felül. A jogorvoslati kérelem benyújtásának a végzés végrehajtására 
nincs halasztó hatálya. 

 
Indokolás 

 
 

 
A Médiatanács az Rttv. 41. § (1) bekezdés b) pontja alapján hatósági ellenőrzés keretében a 
Médiaszolgáltatóra vonatkozó kötelezettségek érvényesülésének ellenőrzése céljából a 
Médiaszolgáltatót felhívta a 2010. december 6-i médiaszolgáltatására vonatkozó hiteles 
dokumentációjának az Rttv. 89. § (1) bekezdésében foglaltak szerinti benyújtására.  
 
Tekintettel arra, hogy a felhívásnak a Médiaszolgáltató a megadott határidőn belül nem tett 
eleget a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. 
CXL. törvény (a továbbiakban: Ket.) 29. § (1) bekezdésében foglaltak alapján a Médiatanács 
az Mttv. 167. § (1) bekezdésében foglalt általános hatósági felügyeleti hatáskörében, 
hivatalból hatósági eljárást indított, és a Ket. 51. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezésnek 
megfelelően 2011. március 1-én kézbesített levelében tájékoztatta a médiaszolgáltatót a 
hatósági ellenőrzés megállapításáról, egyúttal felhívta az ügyre vonatkozó nyilatkozatának 
megtételére.  
 
Az eljárás során a Médiatanácsnak az eljárási szabályok tekintetében a 2011. január 1-jén 
hatályba lépett a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi 
CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Mttv.) rendelkezéseit, míg a jogsértésekkel kapcsolatos 
anyagi jogi szabályok tekintetében az elkövetéskor hatályos Rttv. szabályait kellett 
alkalmazni az Mttv. 216. § (1) és (3) bekezdései alapján. 
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A Médiaszolgáltató a Médiatanács felhívására nem tett nyilatkozatot az eljárásban. A 
Médiatanács egy másik eljárásában vizsgálta azt, hogy a Médiaszolgáltató ténylegesen 
eleget tesz-e a műsorszolgáltatási díj és óvadékfizetési kötelezettségének, és mivel 
meggyőződött arról, hogy nem tesz eleget, a 490/2011.(IV.14.) számú határozatában – jelen 
hatósági eljárás tartama alatt – azonnali hatállyal felmondta a Médiaszolgáltatóval kötött 
műsorszolgáltatási szerződést. 
 
Mindezekre tekintettel az Rttv. 89. § (1) bekezdés megsértése miatt indított hatósági eljárást 
a Médiatanács jelen határozatával az eljárás folytatására okot adó körülmény megszűnése 
miatt a Ket. 31. § (1) bekezdés e) pontja alapján megszüntette.  
 
Az eljárás során a Ket. 153. § (2) bekezdése szerinti eljárási költség nem merült fel. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ket. 72. § (2), és a 110. § (1) bekezdésen, továbbá az 
Mttv. 163. § (5) bekezdésén alapul. 
 
Budapest, 2011. április 28. 
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